平成 20 年 10 月１日

各      位

会 社 名 ：グローウェルホールディングス株式会社

代表者名 ：代表取締役社長       髙田 隆右

（コード番号 3141  東証第二部）

問合せ先 ：取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ財務経理本部長 佐藤 範正

（ＴＥＬ：048－662－7711）

（追加）当社子会社による公開買付けに関するお知らせ

 当社が、平成 20 年９月 22 日 15：30 に開示しました「当社子会社による公開買付けの開始に関する

お知らせ」につきまして、新たな情報が開示されましたので、別添資料のとおりお知らせいたします。

 1

（別添資料）

平成 20 年 10 月１日

各      位

会 社 名：ウエルシア関東株式会社

代表者名：代表取締役会長兼社長   鈴木 孝之

問合せ先：取締役財務経理本部長   佐藤 範正

（ＴＥＬ：048－662－7720）

（追加）寺島薬局株式会社株式に対する公開買付けに関するお知らせ

当社が、平成 20 年９月 22 日 15：30 に開示しました「寺島薬局株式会社株式に対する公開買付けの

開始に関するお知らせ」につきまして、平成 20 年 10 月１日 16：15 に寺島薬局株式会社(コード番号

7586、ＪＡＳＤＡＱ)より｢当社株式に対する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ｣が開示され

ましたので、お知らせいたします。

なお、内容につきましては、寺島薬局株式会社の当該開示資料をご覧ください。